万科企业股份有限公司

关于资金存入代理行指定账户以全数偿付到期美元中期票据本息的

自愿性公告

证券代码：000002、299903    证券简称：万科 A、万科 H 代

公告编号：〈万〉2024-009

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

万科企业股份有限公司（以下简称“本公司”）自愿公告如下：

2018 年 12 月 11 日，本公司之全资子公司万科地产（香港）有限公司在香港联合交

易所披露了关于发行于 2024 年到期 6.3 亿美元的 5.35%中期票据(ISIN: XS1917548247)

的公告。此票据将于 2024 年 3 月 11 日到期。

2024 年 3 月 8 日，本公司已按票据尚未偿还本金金额连同累计至到期日的利息资

金合计 646,852,500.00 美元存入于代理行指定银行账户，以全数偿付到期票据本息。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

万科企业股份有限公司

董事会

二〇二四年三月八日